
DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S23 SENI VET Sexo Obs.

10.000 M Marcha Est. Henrique Santos 1965 V50 G D Diana 07-01-2017 Setubal 54,01 X MASC EST

200 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 08-01-2017 V Novas 23,11 X MASC AL

60 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 08-01-2017 V Novas 7,22 X MASC AL

Peso 7,260 Kg Ricardo Branquinho 1998 Junior A J Estremoz 08-01-2017 V Novas 10,37 X MASC AL

60 M BAR 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 08-01-2017 V Novas 9,39 X FEM AL

35.000 M Marcha Henrique Santos 1965 V50 G D Diana 15-01-2017 Porto Mós 3h26,32 X X MASC EST

50.000 M Marcha Henrique Santos 1965 V50 G D Diana 15-01-2017 Porto Mós 5h00'12'' X X MASC EST

60 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 15-01-2017 Évora 7,15 X MASC AL

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 21-01-2017 Pombal 9,30 X FEM PC

Peso 4 Kg Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 21-01-2017 Pombal 9,35 X FEM PC

200 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 21-01-2017 Pombal 23,23 X X X X MASC PC

800 Metros André Pardal 2001 Juvenil A J Malarranha 21-01-2017 Pombal 2,22,46 X MASC PC

3000 M Ana Raimundo 1999 junior E F Clube 29-01-2017 Braga 10,53,01 X X FEM PC

60 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 04-02-2017 Pombal 7,31 X MASC PC

60 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 04-02-2017 Pombal 7,19 X X X MASC PC

200 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 04-02-2017 Pombal 23,03 X X X X MASC PC

Peso 5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 04-02-2017 Pombal 11,98 X MASC PC

300 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 05-02-2017 Pombal 36,76 X MASC PC

PESO 6 kg Ricardo Branquinho 1998 Junior A J Estremoz 12-02-2017 V Novas (igual) 11,76  X MASC AL

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 12-02-2017 Pombal (igual.) 9,30 X FEM PC

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 12-02-2017 Pombal 9,29 X FEM PC

Disco 1,5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 26-02-2017 Leiria 35,06 X MASC AL

60 METROS Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 28-02-2017 Faro 8,20 X FEM AL

10.000 M Marcha Est. Henrique Santos 1965 V50 G D Diana 04-03-2017 S.J Madeira 52,23 X MASC EST

60 METROS João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 04-03-2017 Alpiarça (igual) 7,19 X X X MASC PC

Peso 5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 04-03-2017 Alpiarça 12,16 X MASC PC

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 05-03-2017 Pombal (igual) 9,30 X FEM PC

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 05-03-2017 Pombal 9,18 X FEM PC

TRIATLO Rita Marques 2002 Iniciada E F Clube 18-03-2017 Alpiarça 1534 X FEM PC

60 M BAR 0,76 Rita Marques 2002 Iniciada E F Clube 18-03-2017 Alpiarça 9,81 X FEM PC

COMPRIMENTO Rita Marques 2002 Iniciada E F Clube 18-03-2017 Alpiarça 4,84 X FEM PC
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10.000 MX Pista Henrique Santos 1965 Vet 50 G D Diana 23-03-2017 Luso 52,08,21 X X MASC AL

DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S 23 SENI VET Sexo Obs.

Peso 4 Kg Mª João Branco 1994 S23 G D Diana 05-04-2017 Pombal 9,84 X X FEM PC

200 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 08-04-2017 Évora 23,01 X MASC AL

300 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 08-04-2017 Évora 36,1 X MASC AL

100 Metros João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 22-04-2017 V Novas 11,06 X X MASC AL

Heptatlo Senior Teresa Mestre 1992 Seniores G D Diana 22-23/04/2017 V Novas 3890 X FEM AL

Disco 1,5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 06-05-2017 V Novas 35,62 X MASC AL

200 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 13-05-2017 Elvas 22,96 X MASC AL

Peso 7,260 Kg Joel Mataloto 1999 Junior A J Estremoz 13-05-2017 Elvas 10,68 X X MASC AL

Peso 7,260 kg Ricardo Branquinho 1998 Junior A J Estremoz 13-05-2017 Elvas 10,71 X X MASC AL

100 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Seniores G D Diana 14-05-2017 Faro 15,24 X FEM AL

Tetratlo Infantis Ana Gil 2004 Infantil E F Clube 20-05-2017 V Novas 1549 X FEM AL

Tetratlo Inic. (bar) Rita Marques 2002 Iniciada E F Clube 20-05-2017 V Novas 1677 X FEM AL

Tetratlo Iniciadas Nazaré Pecurto 2002 Iniciada A J Estremoz 20-05-2017 V Novas 1371 X FEM AL

Tetratlo Juvenis Madalena Ribeiro 2001 Juvenil G D Diana 20-05-2017 V Novas 1665 X FEM AL

Tetratlo Infantis Guilherme Miguens 2005 Infantil G D Pavia 20-05-2017 V Novas 1162 X MASC AL

Tetratlo Inic. (bar) Pedro Ferreira 2002 Iniciados CORK 20-05-2017 V Novas 1441 X MASC AL

Tetratlo Iniciadas Daniel Louzeau 2002 Iniciados A J Estremoz 20-05-2017 V Novas 1757 X MASC AL

Tetratlo Juvenis Alex Constantino 2000 Juvenil CORK 20-05-2017 V Novas 2182 X MASC AL

5000 Metros Raquel Cabaço 1987 Senior G D Diana 27-05-2017 V Novas 18,27,68 X FEM AL

Dardo 600 G Marta Batalha 1998 Junior G D Diana 28-05-2017 V Novas 34,00 X X X FEM AL

Disco 1,5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 03-06-2017 Braga 35,90 X MASC AL

300 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 04-06-2017 Braga 36,01 X MASC AL

4 X 100 Metros Bruno Campino 2000 Juvenil AAE 04-06-2017 Braga 43,44 X X X X MASC AL

João Pires 2000 Juvenil MASC AL

Rui Corvelo 2001 Juvenil MASC AL

João Geadas 2000 Juvenil MASC AL

150 Metros Ana Patricia Gil 2004 Infantil E F Clube 11-06-2017 V Novas 21,47 X FEM AL

300 M Bar. 0,84 João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 11-06-2017 V Novas 40,15 X FEM AL

Disco 1,5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 17-06-2017 Abrantes 38,36 X FEM AL
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400 M Bar. 0,84 João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 18-06-2017 V Novas 57,48 X FEM AL

DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S 23 SENI VET Sexo Obs.

PESO 6 kg Joel Mataloto 1999 Junior A J Estremoz 18-06-2017 V Novas 12,44 X FEM AL

100 M BAR 0,84 Teresa Mestre 1992 Seniores G D Diana 24-06-2017 Lagos 15,14 X FEM AL

200 Metros Rui Corvelo 2001 Juvenil A J Estremoz 25-06-2017 Abrantes 22,95 X MASC AL

200 Metros João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 25-06-2017 Abrantes 22,85 X MASC AL

5000 Metros Raquel Cabaço 1987 Senior G D Diana 22-07-2017 Leiria 18,24,01 X FEM AL

100 M BAR 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 23-07-2017 Leiria 15,03 X FEM AL

P COBERTA FEM
DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S23 SENI VET Sexo Obs.

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 21-01-2017 Pombal 9,30 X FEM PC

Peso 4 Kg Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 21-01-2017 Pombal 9,35 X FEM PC

3000 M Ana Raimundo 1999 junior E F Clube 29-01-2017 Braga 10,53,01 X X FEM PC

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 12-02-2017 Pombal (igual.) 9,30 X FEM PC

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 12-02-2017 Pombal 9,29 X FEM PC

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 05-03-2017 Pombal (igual) 9,30 X FEM PC

60 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 05-03-2017 Pombal 9,18 X FEM PC

TRIATLO Rita Marques 2002 Iniciada E F Clube 18-03-2017 Alpiarça 1534 X FEM PC

60 M BAR 0,76 Rita Marques 2002 Iniciada E F Clube 18-03-2017 Alpiarça 9,81 X FEM PC

COMPRIMENTO Rita Marques 2002 Iniciada E F Clube 18-03-2017 Alpiarça 4,84 X FEM PC

Peso 4 Kg Mª João Branco 1994 S23 G D Diana 05-04-2017 Pombal 9,84 X X FEM PC

P COBERTA MASC
DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S23 SENI VET Sexo Obs.

200 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 21-01-2017 Pombal 23,23 X X X X MASC PC

800 Metros André Pardal 2001 Juvenil A J Malarranha 21-01-2017 Pombal 2,22,46 X MASC PC

60 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 04-02-2017 Pombal 7,31 X MASC PC

60 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 04-02-2017 Pombal 7,19 X X X MASC PC

200 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 04-02-2017 Pombal 23,03 X X X X MASC PC

Peso 5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 04-02-2017 Pombal 11,98 X MASC PC

300 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 05-02-2017 Pombal 36,76 X MASC PC
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60 METROS João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 04-03-2017 Alpiarça (igual) 7,19 X X X MASC PC

Peso 5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 04-03-2017 Alpiarça 12,16 X MASC PC

AR LIVRE FEM

DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S23 SENI VET Sexo Obs.

60 M BAR 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 08-01-2017 V Novas 9,39 X FEM AL

60 METROS Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 28-02-2017 Faro 8,20 X FEM AL

Nazaré Pecurto Teresa Mestre 1992 Seniores G D Diana 22-23/04/2017 V Novas 3890 X FEM AL

100 M Bar. 0,84 Teresa Mestre 1992 Seniores G D Diana 14-05-2017 Faro 15,24 X FEM AL

Tetratlo Infantis Ana Gil 2004 Infantil E F Clube 20-05-2017 V Novas 1549 X FEM AL

Tetratlo Inic. (bar) Rita Marques 2002 Iniciada E F Clube 20-05-2017 V Novas 1677 X FEM AL

Tetratlo Iniciadas Nazaré Pecurto 2002 Iniciada A J Estremoz 20-05-2017 V Novas 1371 X FEM AL

Tetratlo Juvenis Madalena Ribeiro 2001 Juvenil G D Diana 20-05-2017 V Novas 1665 X FEM AL

5000 Metros Raquel Cabaço 1987 Senior G D Diana 27-05-2017 V Novas 18,27,68 X FEM AL

Dardo 600 G Marta Batalha 1998 Junior G D Diana 28-05-2017 V Novas 34,00 X X X FEM AL

150 Metros Ana Patricia Gil 2004 Infantil E F Clube 11-06-2017 V Novas 21,47 X FEM AL

100 M BAR 0,84 Teresa Mestre 1992 Seniores G D Diana 24-06-2017 Lagos 15,14 X FEM AL

5000 Metros Raquel Cabaço 1987 Senior G D Diana 22-07-2017 Leiria 18,24,01 X FEM AL

100 M BAR 0,84 Teresa Mestre 1992 Senior G D Diana 23-07-2017 Leiria 15,03 X FEM AL

AR LIVRE MASC

DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S23 SENI VET Sexo Obs.

200 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 08-01-2017 V Novas 23,11 X MASC AL

60 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 08-01-2017 V Novas 7,22 X MASC AL

Peso 7,260 Kg Ricardo Branquinho 1998 Junior A J Estremoz 08-01-2017 V Novas 10,37 X MASC AL

60 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 15-01-2017 Évora 7,15 X MASC AL

PESO 6 kg Ricardo Branquinho 1998 Junior A J Estremoz 12-02-2017 V Novas (igual) 11,76  X MASC AL

Disco 1,5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 26-02-2017 Leiria 35,06 X MASC AL

10.000 MX Pista Henrique Santos 1965 Vet 50 G D Diana 23-03-2017 Luso 52,08,21 X X MASC AL

200 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 08-04-2017 Évora 23,01 X MASC AL

300 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 08-04-2017 Évora 36,1 X MASC AL

ESCALÕES
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100 Metros João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 22-04-2017 V Novas 11,06 X X MASC AL

Disco 1,5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 06-05-2017 V Novas 35,62 X MASC AL

200 METROS João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 13-05-2017 Elvas 22,96 X MASC AL

AR LIVRE MASC

DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S23 SENI VET Sexo Obs.

Peso 7,260 Kg Joel Mataloto 1999 Junior A J Estremoz 13-05-2017 Elvas 10,68 X X MASC AL

Peso 7,260 kg Ricardo Branquinho 1998 Junior A J Estremoz 13-05-2017 Elvas 10,71 X X MASC AL

Tetratlo Infantis Guilherme Miguens 2005 Infantil G D Pavia 20-05-2017 V Novas 1162 X MASC AL

Tetratlo Inic. (bar) Pedro Ferreira 2002 Iniciados CORK 20-05-2017 V Novas 1441 X MASC AL

Tetratlo Iniciadas Daniel Louzeau 2002 Iniciados A J Estremoz 20-05-2017 V Novas 1757 X MASC AL

Tetratlo Juvenis Alex Constantino 2000 Juvenil CORK 20-05-2017 V Novas 2182 X MASC AL

Disco 1,5 Kg Alexandre Constantino 2000 Juvenil CORK 03-06-2017 Braga 35,90 X MASC AL

300 Metros João Pires 2000 Juvenil A J Malarranha 04-06-2017 Braga 36,01 X MASC AL

4 X 100 Metros Bruno Campino 2000 Juvenil AAE 04-06-2017 Braga 43,44 X X X X MASC AL

João Pires 2000 Juvenil MASC AL

Rui Corvelo 2001 Juvenil MASC AL

João Geadas 2000 Juvenil MASC AL

200 Metros Rui Corvelo 2001 Juvenil A J Estremoz 25-06-2017 Abrantes 22,95 X MASC AL

ESTRADA - MASC

DISCIPLINA NOME ANO  ESCALÃO CLUBE DATA LOCAL MARCA INF INIC JUV JUN S23 SENI VET Sexo Obs.

200 Metros João Geadas 2000 Juvenil A J Estremoz 25-06-2017 Abrantes 22,85 X MASC AL

10.000 M Marcha Est. Henrique Santos 1965 V50 G D Diana 07-01-2017 Setubal 54,01 X MASC EST

35.000 M Marcha Henrique Santos 1965 V50 G D Diana 15-01-2017 Porto Mós 3h26,32 X X MASC EST

50.000 M Marcha Henrique Santos 1965 V50 G D Diana 15-01-2017 Porto Mós 5h00'12'' X X MASC EST

10.000 M Marcha Est. Henrique Santos 1965 V50 G D Diana 04-03-2017 S.J Madeira 52,23 X MASC EST

ESCALÕES

ESCALÕES
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